
ZARZĄDZENIE Nr ~~/jú,oW 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

dnia 

w sprawie powolania Komisji do przeprowadzenia postępowania na wybór agenta emisji 
obligacji powiatu otwockiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz mając na uwadze trwające 
postępowanie w zakresie emisji obligacji - zarządzam co następuje: 

1. Powołuję  Komisję  do przeprowadzenia postępowania na wybór oferenta na emisję  
obligacji powiatu otwockiego i jej kompleksową  obsługę, tj. pełnienie funkcji agenta emisji 
obligacji i agenta płatniczego, w następującym składzie: 
1) Wiesław Miłkowski - przewodniczący komisji, 
2) Małgorzata Komosa - członek komisji, 
3) Agnieszka Sielska - członek komisji, 
4) Monika Wiechetek - członek komisji, 
5) Teresa Kowalska - sekretarz komisji. 

2. 1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 
2. Przewodniczący wyznacza terminy posiedzeń  Komisji oraz prowadzi posiedzenia. 
3. Przewodniczący nadzoruje prawidłowe prowadzenie postępowania na wybór agenta emisji 
obligacji powiatu otwockiego. 

3. Komisja może realizować  swoje zadania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy 
minimum połowa składu osobowego, w tym Przewodniczący. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji 

5. Zarządzenie podaje się  do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w Starostwie Powiatowym oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Otwockiego. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


